
UCHWAŁA NR XLIV/317/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł

Na podstawie § 6 pkt 3 uchwały nr VII/19/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 30 stycznia 2015 r. 
w sprawie trybu i zasad udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym, przypadającym 
Gminie Zakroczym i jej jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3590) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty osobie wskazanej w załączniku do uchwały, spłaty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Zakroczym, których wartość przekracza 
kwotę 1000 zł.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/317/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 28 listopada 2017 r.

Osoba, której wyrażono zgodę na udzielenie ulgi w postaci rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym, przypadających gminie Zakroczym:

H. W. - należność w kwocie 1.857,94 zł z tytułu opłaty za pobór wody i odprowadzanie ścieków

Uchwalony Strona 1




